Sala das Sessões, 2: de setembro de 1970.

/7

Vereador br. Tulio Campe de Souza.-

PROJETO DE RESOLUÇÃO n2 	-70

Dispõe sabre o nevo Regimento Interno da Câmara

A CAMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA APROVA:-

Art. 12  - Fica adotado como Projeto de Resolução de ni3vo Re-
gimento Interno da Câmara, o modelo anexo, forneci-
do pelo Sérviço Nacional doe MunicIplos (SENAM).

Art. 22- O modelo anexo de Regimento Interno, uma vez emen-
dado e aprovado em redação final, será promulgado
pela Mesa da Câmara.

Art. 32 - A Resolução oriunda do modelo de Regimento Interno
de que tratam os artigos anteriores, entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

	Page 1